Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
Куладинское сельское поселение

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
649435 с. Кулада
ул. С. Этенова, 30

тел: 8(38845) 29-4-50
E-mai l : ku lad inskaya@mai l . ru

jee3e3H
j y P T АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649435 Кулады j y p T ,

С.Этеновтын ороомы, 30
тел. 8(38845) 29-4-50

E-mai l : ku lad inskaya@mai l . ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18.05.2020г.

ЮП
№33

с.Кулада

Об утверждении муниципальной
программы по созданию условии
для развития малого и
среднего предпринимательства
муниципального образования
Куладинское сельское поселение
на 2020- 2024 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с
Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации», в целях обеспечения благоприятных
условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории
Куладинского сельского поселения, Администрация Куладинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить муниципальную целевую Программу «По созданию условий для развития
малого и среднего предпринимательства муниципального образования Куладинское
сельское поселение на 2020-2024 годы» (согласно приложениям).

2.Обнародовать настоящее постановление путём его размещения на информационных

стендах Куладинского сельского поселения и разместить на официальном сайте

муниципального образования «Онгудайский район» на странице Куладинского

сельского поселения Онгудайского района Республики Алтай.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Куладинского сельского поселени .К. Нонова

mailto:kuladinskaya@mail.ru
mailto:kuladinskaya@mail.ru

Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
Куладинское сельское поселение

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
649435 с. Кулада
ул. С. Этенова, 30

код 8-388-45-тел. 29-4-50

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тозолмо
Куладынын j y p T

jee-зези
ЛУРТ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649435 Кулады jypT,
С.Этеновтын ороомы, 30

тел. 29-4-50

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11.05. 2020 г. № 2 3

- - +— С . - V >* '̂*>-*ч5г * •

с. Кулада

Об утверждении
отчета об исполнении бюджета МО
Куладинское сельское поселение
за апрель 2020 г.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,Федеральными
законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и «О бюджетной классификации Российской Федерации»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

- •

1. Утвердить основные характеристики исполнения бюджета муниципального
образования Куладинское сельское поселение (далее -местный бюджет) за апрель 2020
г.:

1) Утвержденные бюджетные назначения по объему доходов местного бюджета в
сумме 4 792 326,80 рублей;

2) Общий объем расходов местного бюджета в сумме 5 356 105,38 рублей;

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета за апрель 2020 года, согласно
приложения к настоящему распоряжению.

Контроль за данным распоряжением оставляю за собой.
-

Глава Куладинского сельского поселен
II8 9

' V a M *

К.Нонова

!

.5

•

Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
Куладинское сельское поселение

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
649435 с. Кулада
ул. С. Этенова, 30

код 8-388-45-тел. 29-4-43

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тозолмо
Куладынын j y p T

]еезези
J Y P T АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649435 Кулады j y p T ,

С.Этеновтын ороомы, 30
тел. 29-4-43

от 02.06.2020г. Руководителю Единого аппарата
исх. № 161 Главы Республики Алтай и

Правительства Республики Алтай
Донскому A .M.

Перечень муниципальных нормативных правовых актов, принятых в
муниципальном образовании Куладинское сельское поселение

за май 2020 года
для включения в Регистр нормативно-правовых актов

№ Вид, номер и Наименование МНПА Орган местного Сведения (номер и
п/п дата принятия самоуправления дата экспертного

МНПА (должностное заключения) в
лицо органа случае приведения

местного изменяемого
самоуправления), МНПА в

принявший соответствии с фз,
(издавший законодательством

МНПА, либо РА и Уставом МО
отметка о

принятии акта на
местном

референдуме

•
(сходе граждан)

1. Постановление
от 18.05.2020г.
№33

2. Распоряжение
от 11.05.2020г.
№23

Об утверждении
муниципальной программы
по созданию условий для
развития малого и среднего
предпринимательства
муниципального
образования Куладинское
сельское поселение на
2020-2024 годы.

Об утверждении отчета
исполнении бюджета МО
Куладинское сельское
поселение за апрель 2020г.

Глава
Куладинского

сельского
поселения

Глава
Куладинского

сельского
поселения

Глава Куладинского сельского поселения /С.К.Нонова